
Eil. Nr. Tiriamas straipsnis (-iai), punktas (-ai) Vykdymo veiksmas 
Tikslinė 

grupė

1.1.

Informacinis įpareigojimas:  12. Specialistas, norėdamas gauti finansinę 

paramą, Savivaldybės administracijos direktoriui pateikia:

12.1. prašymą suteikti finansavimą taikant skatinimo priemonę (priedas);

12.2. darbo sutarties kopiją ar susitarimą su įmone dėl priėmimo į darbą;

12.3. aukštojo mokslo baigimo diplomo kopiją ir (arba) kvalifikaciją 

patvirtinančio dokumento kopiją, jei įsidarbina į reglamentuojamą profesiją, 

kuriai reikia turėti tam tikrą kvalifikaciją arba dokumentą, patvirtinantį ne 

mažiau kaip penkerių metų profesinę patirtį, kuri yra būtina profesijai ar 

sektoriui, nurodytam darbo sutartyje;  

12.4. sutikimą (pasirašytą el. parašu arba originalą), kad Savivaldybė gali 

Valstybės įmonės Registrų centras (toliau – Registrų centras) duomenų 

bazėje patikrinti duomenis apie specialisto turimą nekilnojamąjį turtą arba 

pateikia informaciją iš Registrų centro, apie turimą nekilnojamą turtą Šiaulių 

mieste ir rajone (jei prašoma finansinės paramos Aprašo 5.1 ir 5.2 

papunkčiuose nurodytam tikslui). 

Susipažinimas su

informaciniu 

įpareigojimu, 

informacijos teikimas

Aukštos 

kvalifikacijos 

specialistai 

dirbantys ar

ketinantys 

įsidarbinti 

Šiaulių miesto

įmonėse.

A1

Informacinis įpareigojimas: 22. Kai finansinė parama teikiama

Aprašo 5.1. papunktyje nurodytam tikslui, specialistas Ekonomikos

ir investicijų skyriui pateikia:

22.1. prašymą, 

22.2. būsto nuomos sutartį;

22.3.Valstybinės įmonės Registrų centras Nekilnojamojo turto

registro centrinio duomenų banko išrašą apie būsto nuomos

sutarties įregistravimą (informacijos pateikti nereikia, jei būstas

nuomojamas iš įmonės ar įstaigos, kurios veikla yra patalpų nuoma

(pvz. mokymo įstaigų bendrabutis)). 

Susipažinimas su

informaciniu 

įpareigojimu, 

informacijos teikimas

Aukštos 

kvalifikacijos 

specialistai 

dirbantys ar

ketinantys 

įsidarbinti 

Šiaulių miesto

įmonėse.

Aukštos profesinės kvalifikacijos specialistų pritraukimo tvarkos aprašo patvirtinimo projektas 

(valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos pavadinimas)

ADMINISTRACINĖS NAŠTOS ŪKIO SUBJEKTAMS

1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta (skaičiuojant galiojančių teisės aktų, nustatančių informacinius įpareigojimus, sukeliamą administracinę naštą ūkio subjektams, kai teisės 

aktai nekeičiami, pildomas tik 1 punktas)



A2

Informacinis įpareigojimas: 23. Kai finansinė parama teikiama

Aprašo 5.2. papunktyje nurodytam tikslui, specialistas Ekonomikos

ir investicijų skyriui pateikia:

23.1. prašymą;

23.2. įsikūrimo išlaidas patvirtinančius dokumentus (kredito įstaigos

mokėjimo pavedimai, kasos čekiai, kredito sutartis ir kredito

įstaigos sprendimas, kuriame nurodytas reikalaujamas pradinis

būsto įsigijimo įnašas, būsto pirkimo sutartis, išperkamosios

nuomos sutartis, kiti dokumentai, reikalingi finansinės paramos

panaudojimo tiksliniam pagrindimui, kurių paprašo Ekonomikos ir

investicijų skyrius).

Susipažinimas su

informaciniu 

įpareigojimu, 

informacijos teikimas

Aukštos 

kvalifikacijos 

specialistai 

dirbantys ar

ketinantys 

įsidarbinti 

Šiaulių miesto

įmonėse.

A3
Informacinis įpareigojimas: 24. Kai finansinė parama teikiama

Aprašo 6.3. papunktyje nurodytam tikslui –  prašymą.

Susipažinimas su

informaciniu 

įpareigojimu, 

informacijos teikimas

Aukštos 

kvalifikacijos 

specialistai 

dirbantys ar

ketinantys 

įsidarbinti 

Šiaulių miesto

įmonėse.

Ataskaitą užpildė 

(pareigų pavadinimas)

Teisės akto projekto sukeliamas numatomas administracinės naštos pokytis (Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais

ANP = ANta
N - ANta

G      Pastaba. Neigiamas skirtumas rašomas skliaustuose. 

Ekonomikos ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė



Nr.

Vidinis 

tarifas 

(eurais)

Pridėtinės 

išlaidos

Išorinis 

tarifas 

(eurais) 

Vykdymo 

veiksmo 

atlikimo 

dažnis

Ūkio 

subjektų 

skaičius 

Kiekio 

kintamasis

Kilmė Tv Ti Cv    P Ci F L Q (F x L)

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai
0.2 11.55 1.25 1 6 6

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai
0.2 11.55 € 1.25 1 6

Laikas 

(valandomis)

Šiaulių miesto savivaldybės administracija
(valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos pavadinimas)

ŪKIO SUBJEKTAMS APSKAIČIAVIMO ATASKAITA

11/15/2021
(data)

1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta (skaičiuojant galiojančių teisės aktų, nustatančių informacinius įpareigojimus, sukeliamą administracinę naštą ūkio subjektams, kai teisės 



Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai
0.2 11.55 € 1.25 1 6

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai
0.1 11.55 € 1.25 1 6

ANiį = Σ ANvv :

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais) 

Ligita Balsienė



Administracinė 

našta ūkio 

subjektams, 

EUR

ANvv = (Cv x P 

x Tv +  +Ci x 

Ti) x Q

17.25

17.25

1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta (skaičiuojant galiojančių teisės aktų, nustatančių informacinius įpareigojimus, sukeliamą administracinę naštą ūkio subjektams, kai teisės 



17.25

8.66

43.16

43.16


	18598913838531448.xlsx

